64
AX 700
ABSOLUTGEBER SINGLE-TURN EXPLOSIONSGESCHÜTZT EEx d IIC T6 (T4) Zündschutzart “druckfeste Kapselung”
IP 66/67
ATEX - Zulassung
Robuste Ausführung
Alle Teilungen bis 13 Bit (8192)
5 Volt TTL oder 8-30 Volt

gelb/braun
weiß/grau
BESTELLCODE
ANSCHLUSSBELEGUNG
AX    700 -
a Baureihe
AX=Absolutgeber EX d geschützt
b Seriennummer
700
c   Wellendurchmesser D
10=10 mm
12=12 mm
a           b       c         d         e          f         g         h             Teilungen
-
d Mechanische Optionen
0=Keine
e Anschlussart
0=2 m Kabel
f Anschlusspunkt
A=Axial
g Signalausgang
E=Binär Code <->
F=Gray Code <->
h Ausgangsschaltung
1=5 VDC Line-Driver
5=8....27 VDC Push-Pull
Anmerkung: Spezielle Funktionen, Aussehen oder Abweichungen werden durch
einen 4-stelligen Zahlencode am Ende der Teile-Nummer festgelegt. Dieser Zahlen-